1
Subject to technical changes beg-luxomat.com 02.03.2026
DIM4-230/1-10V/16/H/K
NX REG
93980 EAN: 4007529939800
Spænding: 230 V AC
Dimensioner: 86 x 72 x 60 mm (4 TE)
Udgangsspænding: 230 V AC 50 Hz
Order data
Designation Farve Art.No
DIM4-230/1-10V/16/H/KNX REG – 93980
2
Subject to technical changes beg-luxomat.com 02.03.2026
Technical data
Spænding: 230 V AC
Dimensioner: 86 x 72 x 60 mm (4 TE)
Udgangsspænding: 230 V AC 50 Hz
Beskyttelsesgrad/-klasse: IP20 / Klasse II
Omgivelsestemperatur: 0 °C til +45 °C
Kabinet: Kunststof LEXAN UL-94-V0
Materiale Farve: –
Displayelementer: LED rød: Programmerings LED
Green LED: Kanal status
Håndbetjening:
Manuel betjening af
vindueafskærmningskanalerne
direkte på enheden
KNX TP 256: Ja
Afbryderstyrke:
16 A cos φ = 1
ohmsk belastning
2700 W
HV halogen lampe
1000 W
LV halogen lampe
2500 W
Lysstofrør ikke
kompenseret
1800 W
Lysstofrør parallelt
kompenseret
1000 W
kapacitive belastninger
maks. 100 µF
Lysdæmperudgang: 4 lysdæmperudgange 1-10 V
DC, Op til 30 mA hver kanal
Product information
Dæmpeaktuatorerne KNX CD-4C tænder, slukker eller
dæmper lysstoflamper med 1-10V. EVG-spændingen bliver
ledt til EVG via relæet på produktet.
Styring af lamper realiseres igennem 1-10V spænding.
Spændingen af 1-10V leveres af EVGerne.
Produktet er udstyret med kortslutnings- og
temperaturbeskyttelse samt med softstart, hvilket skåner
lamperne
Produktet er udviklet til fast installation på en DIN-skinne
Montering skal ske indendørs i tørre lokaler
3
Subject to technical changes beg-luxomat.com 02.03.2026
4
Subject to technical changes beg-luxomat.com 02.03.2026